

## Tilbakeblikk for august på Gul Sone

«Barnehagen er en del av barnas utdanningsløp og et sted å leve livet. Barna skal få leke og lære på egne premisser. De skal oppleve tilhørighet og samhold i lekemiljøer som er spennende og trygge, med anerkjennende ansatte som er til stede, kan leke og lede.»

Årsplan 2023 – 2026

Vi ønsker alle nye og gamle barn velkommen til Gul Sone. Håper alle har hatt en fin sommer.

August har vært preget av tilvenning for både små og store. Vi har brukt måneden på å få til en god integrering. En god integrering i barnehagen er viktig for at barnet skal få en best mulig start i sin nye hverdag. Noen av de nye barna har kommet over fra småbarns gruppa, også kjent som rød sone.

Tema denne måneden har vært vennskap, som er et passende tema å ha nå i starten av barnehageåret. Vi har fokusert mye på å bli kjent med og trygge på hverandre. Vi har som alltid jobbet ut ifra barnas drømmer og interesser.



## Når barnet begynner i barnehagen

«Barnehagen skal i samarbeid med foreldrene legge til rette for at barnet kan få en trygg og god start i barnehagen. Når barnet begynner i barnehagen, skal personalet sørge for tett oppfølging den første tiden slik at barnet kan oppleve tilhørighet og trygghet til å leke, utforske og lære.» Rammeplan for barnehagen

Et godt foreldresamarbeid er alfa & omega i vår barnehage. I samarbeid med foreldrene kan vi bedre legge til rette for barna. Vi kan enklere lære sammen, snakke sammen og nå våre mål – uansett hvor små eller store! Alt vi gjør, gjør vi til det beste for barnet, slik at hvert enkelt barn opplever ubetinget trygghet fra imøtekommende og hjelpsomme voksne.

## Ut i verden

«Å være ute gir andre forutsetninger for kropp, tanker, vennskap og tilhørighet.» Årsplan 2023 – 2026

I august har vi vært heldige med mye fint vær. Av den grunn, har vi vært på tur i nærmiljøet så ofte som mulig. Barna syntes at det er gøy å utforske og oppdage verden. Det høye vannivået har vært et samtaleemne på mange av disse turene, da de har stilt spørsmål i forbindelse med klima- og miljøendringene vi har fått kjenne på kroppen. På noen av turene har vi fått smake på noen av naturens frukter (epler og bringebær) og lekt «bygge bål og hytte».

Det er bare å ta kontakt med oss hvis dere lurer på noe 😊